
  

                                              
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

  ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 серпня 2022 року                                                                        № 1260 

 

Про надання згоди на безоплатну передачу 

з комунальної власності міста незавершеного 

будівництвом  об’єкта «Насосна  станція 

«Зона ІІ-А» м. Кіровоград резервуар 

чистої води - будівництво» у спільну 

власність територіальних громад  сіл,  

селищ і міст Кіровоградської області 
 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,                               

статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                           

відповідно до Положення про порядок списання та передачі майна, що 

належить до комунальної власності територіальної громади міста, 

затвердженого рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, та 

Положення про управління капітального будівництва Кропивницької міської 

ради, затвердженого рішенням міської ради від 02 лютого 2021 року № 62,  

враховуючи лист заступника начальника Кіровоградської обласної військової 

адміністрації від 22 липня 2022 року № 01-18/639/0.5 «Про передачу 

незавершеного будівництвом об’єкта» та лист в.о. генерального директора 

обласного комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград»                                

від 07 липня 2022 року № 1276/02/07-21 «Про передачу майна», 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Дати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності міста 

незавершеного будівництвом  об’єкта «Насосна  станція «Зона ІІ-А»                           

м. Кіровоград резервуар чистої води – будівництво» у спільну власність 

територіальних громад  сіл, селищ і міст Кіровоградської області з 

оформленням на баланс обласного комунального виробничого підприємства 

«Дніпро-Кіровоград». 
 

 

 
 

 

 
 



2 

 

2. Надати повноваження начальнику управління капітального 

будівництва Кропивницької міської ради С.Білоконю взяти участь у роботі 

комісії з приймання-передачі незавершеного будівництвом  об’єкта «Насосна  

станція «Зона ІІ-А» м. Кіровоград резервуар чистої води - будівництво» та 

підписати акти з приймання-передачі. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності, 

з питань житлово-комунального господарства та транспорту, заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                        Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юлія Зайкевич  35 83 41 


